
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

1 
 

Vážení rodiče, 
 
zde najdete výsledky přijímacích zkoušek. 
 
Pár bodů k přečtení, PROSÍME, ČTĚTE, JE TO DŮLEŽITÉ. 
 

 přijat: uchazeč dosáhl dostatečného počtu bodů k přijetí 

 čekatel: uchazeč nedosáhl dostatečného počtu bodů k přijetí, škola má však zájem o umožnění studia v případě 
uvolněného místa 

 nepřijat: uchazeč nevykonal úspěšně talentovou zkoušku na vybraný obor 
 

PŘIJATÍ ŽÁCI – pokyny  
1) prosíme vyplnit přihlášku online do 15. června 2018, pokud jste tak již neučinili před přijímacími zkouškami (webové 

stránky www.zusvoborskeho.cz / sekce PRO ZÁJEMCE, dole je článek pod nabízenými obory JAK SE PŘIHLÁSIT) 
Pokud již u nás studujete, není potřeba vyplňovat přihlášku znovu. 

2) Jakmile vyplníte přihlášku, v průběhu prázdnin (nejdéle do 15. srpna, pokusíme se to stihnout do konce června) Vám přijdou emailem 
(odesílatel bude vypadat takto: upozorneni@zusvoborskeho.cz) přihlašovací údaje do našeho rezervačního systému, který slouží k 
informovanosti rodičů a k zapisování se do hromadných předmětů online, ČILI TYTO PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE JSOU 
VELMI DŮLEŽITÉ VŽDY NA ZAČÁTKU ŠK.ROKU (první týden v září) 
hromadnými předměty rozumějte: HUDEBNÍ NAUKA, PHV, PPHV 

3) V rezervačním systému také uvidíte plán studia žáka, a které předměty má studovat (tzn. kde všude je potřeba se 
zapsat, jaké předměty obsahuje studijní zaměření, na které bylo Vaše dítě přijato) 

4) Studijní zaměření hudebního oboru ze začátku znamená: 
hru na nástroj (nebo sólový či sborový zpěv) - nemusí se týkat některých PHV a PPHV
a teoretický předmět (hudební nauka pro starší; PPHV či PHV pro mladší) – týká se všech

http://www.zusvoborskeho.cz/


VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

2 
 

5) rozvrh hodin nástroje se domlouvá osobně či telefonicky s určeným pedagogem (ke komu jste byli přiděleni a kontakt na 

pedagoga uvidíte nejpozději během prázdnin v tom informačním systému u daného předmětu, který pošleme emailem viz výše) 
doporučujeme se v posledním týdnu v srpnu spojit s přiděleným pedagogem, abyste si domluvili začátek školního 
roku (pokud vás pedagog neosloví sám) 

6) Školní rok začíná 3. 9. 2018 a to znamená, že i online zapisování do předmětů hudební nauka, PHV, PPHV. 
Osobní domluvy s pedagogy začínají též 3. 9. 2018 

7) nebudete-li čemukoliv rozumět, napište nám na hana.tomsova@gmail.com 
8) pokud někomu doporučujeme SBOROVÝ ZPĚV ke studiu PHV a PPHV, je zdarma a prosíme, napište nám na email 

hana.tomsova@gmail.com , zda chcete zapsat i tam, děkujeme (netýká se těch, kteří mají sborový zpěv jako hlavní 
předmět) 

 

Poznámka pro rodiče ČEKAJÍCÍCH UCHAZEČŮ 
V momentě uveřejnění výsledků přijímacích zkoušek nemáme volné místo na vámi vybraný obor. 
Jakmile se uvolní místo, budeme vás kontaktovat emailem. 
Místa se většinou uvolňují během prázdnin a nejčastěji během září. 
Pokud neobdržíte zprávu do 15. září znamená to, že se místo neuvolnilo. 
Bude-li váš zájem trvat, doporučujeme napsat email s dotazem uvolněného místa na hana.tomsova@gmail.com  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:hana.tomsova@gmail.com
mailto:hana.tomsova@gmail.com


VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

3 
 

OBSAH TOHOTO DOKUMENTU 
 
Hudební obor 
     P 100 až 199 
     200 až 299 
     300 až 399 
     400 až 499 
     500 až 599 
     600 až 699 
     700 až 799 
     800 až 899 
     900 až 999 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4 
4 
6 
7 
8 
8 
8 
9 
9 
10 
 

Výtvarný obor ………………………………………………………………………………………………………………………………… 11 
Taneční obor ………………………………………………………………………………………………………………………………… 12 
Literárně dramatický obor ………………………………………………………………………………………………………………………………… 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

4 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ (BUDOVA) TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

P101 Nepřijat - PPHV  
P102 Přijat Klavír (Školní) PHV (Školní)  

P103 Přijat Akordeon (Botevova) PHV (Botevova) Nabízíme k tomu sborový zpěv 

P104 Přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova) Nabízíme k tomu sborový zpěv 
P105 Nepřijat Flétna  PHV  

P106 Nepřijat Klavír PHV  
P107 Přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova) Nabízíme k tomu sborový zpěv 

P108 Přijat - PPHV (Botevova)  
P109 Přijat - PHV (Botevova) Čekatel na kytaru 

P110 Přijat - PPHV (Botevova)  

P111 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
P112 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

P113 Přijat - PPHV (Botevova)  
P114 Přijat -  PPHV (Botevova)  

P115 Přijat Flétna (Botevova) PHV (Botevova)  
P116 Přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova) Nabízíme k tomu sborový zpěv 

P117 čekatel Kytara (Botevova) HN (kdekoliv)  

P118 čekatel Kytara (Botevova) HN (kdekoliv)  
P119 Přijat - PHV (Botevova)  

P120 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
P121 Přijat - PPHV (Filosofská)  

P122 Přijat Klavír (Školní) PHV (Školní)  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

5 
 

P123 Přijat Kytara (Školní) PHV (Filosofská nebo Školní) Pozor na budovu nástroje 
P124 Přijat Klavír (Botevova) PHV (kdekoliv) Pozor na budovu nástroje 

P125 Přijat - PHV Čekatel na flétnu 

P126 Přijat Housle (Botevova) PHV (Botevova)  
P127 Přijat Housle (Botevova) PPHV (Botevova)  

P128 Přijat Klavír (Školní) PHV (Školní)  

P129 Nepřijat - -  

P130 Přijat Housle (Filosofská) PHV (Fil., nebo Školní)  
P131 Přijat - PHV (Botevova) Čekatel na klavír 

P132 Čekatel  - - Doporučujeme rok počkat  

P133 Přijat Modřenec (Filosofská) PPHV (Botevova) PPHV na Filosofské není možné 
P134 Přijat Housle (Filosofská) PPHV   

P135 Přijat - PHV (Botevova) Čekatel flétna, klavír 
P136 Nepřijat - - Doporučujeme přijít za rok 

P137 Přijat - PHV (Botevova) Čekatel flétna  
P138 Nepřijat - -  

P139 Přijat - PHV (Školní) Čekatel klavír  

P141 Čekatel  - - Doporučujeme rok počkat  
P140 Nepřijat - -  

P142 Nepřijat - -  
P143 Nepřijat - -  

P144 Nepřijat - -  

P145 Nepřijat - -  
P146 Nepřijat - -  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

6 
 

P147 Nepřijat - -  
P148 Přijat - PHV (Botevova) Čekatel klavír  

P149 Nepřijat - -  

200 Přijat Klavír (Botevova) HN pokračuje  

201  Přijat  Klavír (Botevova) HN pokračuje  
202 Přijat Klavír (Botevova) HN pokračuje  

203 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
204 Čekatel  Klavír (Botevova) HN pokračuje  

205 Čekatel Klavír (Filosofská) HN   

206 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
207 Nepřijat Klavír HN  

208 Nepřijat Klavír  HN  
209 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

210 Nepřijat Klavír HN  
211 Čekatel Klavír (Botevova) HN (kdekoliv)  

212 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník) Nebo přezkoušení z HN do 2. 
ročníku 

213 Čekatel  Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

214 Přijat Klavír (Botevova) HN  Nutné přezkoušení z HN 
215 Čekatel Klavír (Filosofská) HN (kdekoliv 1. ročník)  

216 Přijat  Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
217 Přijat Klavír (Školní) PHV (Školní)  

218 Přijat Klavír (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  

219 Nepřijat Klavír -  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

7 
 

220 Nepřijat Klavír  -  
221 Nepřijat Klavír  -  

222 Přijat Klavír (Školní) HN Nutné přezkoušení z HN 

223 Přijat Klavír (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  
224 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

225 Přijat Klavír (Botevova) HN Nutné přezkoušení z HN 

226 Přijat Klavír (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

227 Nepřijat Klavír -  
228 Nepřijat Klavír PHV  

229 Nepřijat Klavír  -  

230 Čekatel Klavír (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  
231 Nepřijat Klavír  -  

232 Přijat Housle (Školní) HN 1. ročník  
233 Přijat Housle (Školní) HN 1. ročník  

234 Nepřijat  - -  
235 Nepřijat  - -  

300 Nepřijat Klávesy -  
301 Čekatel Klávesy HN pokračuje  

302 Čekatel Klávesy HN pokračuje  
303 Přijat  Klávesy (Školní) HN pokračuje  

304 Čekatel Klávesy HN (kdekoliv 1. ročník)  

305 Čekatel Klávesy HN pokračuje  
306 Přijat Klávesy (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  

307 Přijat  Klávesy (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

8 
 

308 Přijat Klávesy (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  
309 Čekatel Klávesy HN (kdekoliv 1. ročník)  

400 Přijat Kytara (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
401 Čekatel Kytara (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

402 Přijat Kytara (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  
403 Čekatel Kytara (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
404 Přijat Kytara (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  
405 Přijat Kytara (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  

406 Přijat Kytara (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  
407 Čekatel Kytara (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

408 Čekatel Kytara (Filosofská) HN (kdekoliv 1. ročník)  

409 Přijat Kytara (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  
410 Čekatel Kytara (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

412 Čekatel  Kytara (Botevova)   

500 Přijat Violoncello (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
501 Přijat Housle (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

502 Přijat Housle (Botevova) PHV (Botevova)  
510 Přijat Housle (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  

520 Čekatel  Housle (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník) Máme volno na Filosofské 
521 Čekatel Housle (Botevova)  Máme volno na Filosofské 

522 Čekatel Housle (Bot., Školní)  Máme volno na Filosofské 

600 Přijat Flétna (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
601 Přijat Flétna (Filosofská) HN (kdekoliv 1. ročník)  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

9 
 

602 Přijat Příčná flétna 
(Botevova) 

HN (kdekoliv 1. ročník)  

603 Přijat Flétna (Filosofská) HN Nutné přezkoušení z HN 
604 Přijat Flétna (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
605 Přijat Klarinet, saxofon HN (kdekoliv 1. ročník)  
606 Přijat Flétna, trubka 

(Filosofská) 
HN (kdekoliv 1. ročník)  

615 Přijat Flétna, klarinet 
(Botevova) 

HN (kdekoliv 1. ročník)  

616 Přijat Příčná flétna 
(Botevova) 

HN (kdekoliv 1. ročník)  

617 Přijat Alt saxofon (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
618 Přijat Saxofon (Školní) HN Nutné přezkoušení z HN 

658 Čekatel Flétna HN  

700 Přijat Bicí (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník) Nutné přezkoušení z HN 

701 Čekatel Bicí (Školní) HN pokračuje  
702 Přijat Bicí (Školní) HN (kdekoliv 1. ročník)  

703 Přijat Bicí (Školní) - Studium II. stupně, čili druhý 
předmět až za rok 

800 Čekatel Zpěv HN (kdekoliv 1. ročník)  
801 Přijat Zpěv (Školní) PHV (kdekoliv) Nabízíme k tomu sborový zpěv 
802 Přijat Sborový zpěv HN (kdekoliv 1. ročník) Čekatel sólový zpěv 
803 Čekatel Zpěv HN dle rozřazovacího testu  
804 Čekatel Zpěv HN dle rozřazovacího testu  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

10 
 

805 Čekatel Zpěv  HN pokračuje  
806 Přijat Zpěv (dle domluvy) HN pokračuje  
807 Čekatel Zpěv HN pokračuje  
808 Přijat Sborový zpěv HN (kdekoliv 1. ročník)  
809 Čekatel Zpěv HN dle rozřazovacího testu  
810 Čekatel Zpěv HN (kdekoliv 1. ročník)  
811 Přijat Zpěv (Botevova) HN (kdekoliv 1. ročník)  
812 Přijat Sborový zpěv HN pokračuje  
813 Přijat Sborový zpěv HN pokračuje  
814 Čekatel  Zpěv HN (kdekoliv 1. ročník)  
815 Přijat Sborový zpěv HN (kdekoliv 1. ročník) Čekatel sólový zpěv 

900 Přijat EZHZT HN (kdekoliv 1. ročník)  
901 Přijat EZHZT Druhý předmět sdělí 

vyučující 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

11 
 

Informace pro rodiče VÝTVARNÉHO OBORU 
 
Výsledky a pokyny ohledně studia a rozvrhů byly sděleny telefonicky vedoucí oddělení. 
Dotazy na emailu kdohnalova@volny.cz  
 

1. termín přijímacích zkoušek 
 

Dodatečné přijímací zkoušky 

V 134  10 bodů 
V 135  10 bodů 
V 132    9 bodů 
V 144    9 bodů 
V 133    9 bodů 
V 136    9 bodů 
V 137    9 bodů 
V 140    9 bodů 
V 139    7 bodů 
V 145    5 bodů 
V 138    5 bodů 
 

V 131  10 bodů 
V 104  10 bodů 
V 101  10 bodů 
V 129  8 bodů 
V 103  8 bodů 
V 102  10 bodů 
V 100  8 bodů 
V 146  9 bodů 
V 105  9 bodů 
V 130  7 bodů 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:kdohnalova@volny.cz


VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

12 
 

Informace pro rodiče TANEČNÍHO OBORU 
 

KÓD  
VÝSLEDEK 
ZKOUŠEK SKUPINA DEN + ČAS PEDAGOG 

T101 nepřijat  -   -   -  
T102 nepřijat  -   -   - 
T103 přijat Přípravka 1 PO + PÁ 13:20 - 14:05 Anna Rauschová 

T104 nepřijat  -   -   - 
T105 přijat Přípravka 2 ÚT + ČT 14:15 - 15:00 Tereza Burešová 
T106 přijat Přípravka 1 PO + PÁ 13:20 - 14:05 Anna Rauschová 
T107 přijat Školní 1 PO + PÁ 14:10 - 15:20 Anna Rauschová 
T108 přijat Přípravka 1 PO + PÁ 13:20 - 14:05 Anna Rauschová 
T109 přijat Školní 2 ST + PÁ 14:00 - 15:10 Tereza Burešová 
T110 přijat Přípravka 1 PO + PÁ 13:20 - 14:05 Anna Rauschová 
T111 přijat Školní 1 PO + PÁ 14:10 - 15:20 Anna Rauschová 
T112 čekatel Skupina D PO + PÁ 15:25 - 16:55 Anna Rauschová 

T113 přijat Školní 1 PO + PÁ 14:10 - 15:20 Anna Rauschová 
T114 čekatel Skupina D PO + PÁ 15:25 - 16:55 Anna Rauschová 
T115 přijat Školní 1 PO + PÁ 14:10 - 15:20 Anna Rauschová 
T116 přijat Přípravka 2 ÚT + ČT 14:15 - 15:00 Tereza Burešová 
T117 přijat Skupina D PO + PÁ 15:25 - 16:55 Anna Rauschová 
T118 přijat Přípravka 2 ÚT + ČT 14:15 - 15:00 Tereza Burešová 
T119 čekatel Skupina A ST + PÁ 16:50 - 18:20 Tereza Burešová 

 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

13 
 

Informace pro rodiče LITERÁRNĚ DRAMATICKÉHO OBORU 
 

Výsledky prozatím nejsou známy. 
Čeká se na dodatečné přijímací zkoušky. 
 


